— 1 —

汕头职业技术学院办公室

汕职院办〔2021〕25 号

关于 2021 年端午节放假的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》，

现将学院 2021 年端午节放假安排有关事项通知如下：

一、放假安排：

6 月 12 日（星期六）至 6月 14 日（星期一）放假，共 3天。

6月 15 日（星期二）起正常上课上班。

二、放假要求：

（一）端午节假期要继续做好常态化疫情防控工作，全体师

生不得前往疫情发生所在市及中高风险地区；离开汕头的教职工

必须办理报备手续；各系要做好对学生放假期间防疫提醒工作，

— 2 —

提前掌握学生假期的动向。

（二）节假日期间要减少大规模人员聚集性活动。在人群密

集和密封场所佩戴口罩，养成勤洗手、公筷制、分餐制、咳嗽打

鼻涕时注意遮挡等良好的卫生习惯。

（三）请各部门做好节假日期间办公场所、设备设施的保全

工作。

（四）院本部和各校区要做好节假日期间的值班安排，并严

格执行值班制度和重大事故报告制度，确保校园安全。

特此通知，希照各知。

学院办公室

2021 年 6 月 4 日

抄送：院领导。